山 形 県 公 報 第2061号平成21年７月21日（火曜日）

835

平成21年７月21日（火）

第2061号

虚虚虚虚虚虚虚虚虚虚

毎週火・金曜日 発行

規 則

○山形県都市公園条例施行規則の一部を改正する規則………………………………………（都市計画課）…835

告 示

○指定居宅サービス事業者の指定……………………………………………………（置賜総合支庁福祉課）… 同

○指定介護予防サービス事業者の指定………………………………………………（ 同 ）… 同

規 則

山形県都市公園条例施行規則の一部を改正する規則をここに公布する。

平成21年７月21日

山形県知事 吉 村 美 栄 子

山形県規則第62号

山形県都市公園条例施行規則の一部を改正する規則

山形県都市公園条例施行規則（昭和55年４月県規則第27号）の一部を次のように改正する。

第４条中「庄内空港緩衝緑地に係る書類にあつては、庄内総合支庁建設部庄内空港事務所長」を「県民緑地及び

県政史緑地に係る書類を除き、都市公園の所在地を所管する総合支庁長」に改める。

附 則

この規則は、公布の日から施行する。

告 示

山形県告示第686号

介護保険法（平成９年法律第123号）第41条第１項の規定により、指定居宅サービス事業者を次のとおり指定し

た。

平成21年７月21日

山形県知事 吉 村 美 栄 子

山形県告示第687号

介護保険法（平成９年法律第123号）第53条第１項の規定により、指定介護予防サービス事業者を次のとおり指

定した。

平成21年７月21日

山形県知事 吉 村 美 栄 子

目 次

指定年月日サービスの種類事業所の名称及び所在地
指定居宅サービス事業者の

名称又は氏名

平成21.7.8福 祉 用 具 貸 与
株式会社星野建築事務所悠々暮らし会

米沢市城北一丁目８番32号
株式会社星野建築事務所

同特定福祉用具販売
株式会社星野建築事務所悠々暮らし会

米沢市城北一丁目８番32号
株式会社星野建築事務所

山 形 県 公 報 第2061号平成21年７月21日（火曜日）

836

指定年月日サービスの種類事業所の名称及び所在地
指定介護予防サービス事業者

の名称又は氏名

平成21.7.8
介 護 予 防

福 祉 用 具 貸 与

株式会社星野建築事務所悠々暮らし会

米沢市城北一丁目８番32号
株式会社星野建築事務所

同
特 定 介 護 予 防

福 祉 用 具 販 売

株式会社星野建築事務所悠々暮らし会

米沢市城北一丁目８番32号
株式会社星野建築事務所

電話 山形(631)2057 (631)2056

印刷所

印刷者

衣990-0047 山形市旅篭町二丁目１-21

坂 部 印 刷 株 式 会 社
坂 部 登

発行所

発行人

平成21年７月21日印刷

平成21年７月21日発行

山 形 県 庁

山 形 県